Администрация г. Барнаула
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

П Р И К А З
«  23  »     июля     2013 г.                                                                    №   72
О признании утратившим силу приказ комитета по культуре города Барнаула от 13.03.2013 №29 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и юридических лиц»

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 №1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Приказ комитета по культуре города Барнаула от 13.03.2013 №29 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и юридических лиц» признать утратившим силу.

3. Направить настоящий приказ в пресс-центр комитета информационной политики администрации города для размещения на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                 В.Г. Паршков